Página 1 de 1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREIGÃO DE

VIÇOSA

Rua José dos Santos, 120, Centro, Viçosa - MG - CEP 36.570-135

 CNPJ. 02.334.933/0001-40 - Telefax: (31) 3892-8569

E-mail: diariooficial.cismiv@gmail.com

Diário Oficial Eletrônico do CISMIV e-DOC
Viçosa, 18 de setembro de 2019

AVISO DE RATIFICAÇÃO DA

ORDENADORA DE DESPESAS

Processo nº 27/2019

Dispensa nº 14/2019

OBJETO: DISPENSA DE

EMERGÊNCIA PARA

COMPRA DIRETA DE

INSUMOS PARA COLETA DE

SANGUE, FUNDAMENTADA

NO ART. 24, INCISO IV, DA LEI

8.666/1993

O Presidente do CISMIV,

Angelo Chequer, torna

público ato de

RATIFICAÇÃO, com base no

parecer emitido pela

Assessoria Jurídica do

CISMIV, decisão da

Comissão Permanente de

Licitação, a presente

DISPENSA nº. 12-2019,

fundamentada no Art. 24,

IV, da Lei 8.666/93, para:

DISTRIBUIDORA PARANHOS

ARTIGOS PARA

LABORATÓRIO LTDA, CNPJ

nº. 06.867.357/0001-58,

situada na Rua Josão

Carlos, 723, Sagrada Família,

Belo Horizonte – MG, CEP

31.030-360, neste ato

representado por Felipe

Leonardo Resende

Paranhos, CPF nº.

058.872.496-33, valor total de

R$ 4.690,00 (Quatro mil e

seiscentos e noventa reais),

através da modalidade

dispensa emergencial de

licitação, fundamentada no

artigo acima citado e na

requisição do setor.

AVISO DE RATIFICAÇÃO DA

ORDENADORA DE DESPESAS

Processo nº 28/2019

Dispensa nº 15/2019

OBJETO: Aquisição de

placas e tarjetas para

utilização nos veículos do

SETS do CISMIV.

O Presidente do CISMIV,

Angelo Chequer, torna

público ato de

RATIFICAÇÃO, com base no

parecer emitido pela

Assessoria Jurídica do

CISMIV, decisão da

Comissão Permanente de

Licitação, a presente

DISPENSA nº. 12-2019,

fundamentada no Art. 24,

IV, da Lei 8.666/93, para:

MARLON ALVES FERRAZ

CPF00263382621, inscrita sob

CNPJ nº 27.472.832/0001-67,

nome fantasia Viçosa

Placas Automotivas, situada

a rua Nossa Senhora Das

Graças, 20, Andar 2, Bom

Jesus, Viçosa, MG, CEP

36570-000, valor total de R$

574,00 (Quinhentos e

setenta e quatro reais)

através da modalidade

dispensa de licitação,

fundamentada no artigo

acima citado e na

requisição do setor.

AVISO DE ASSINATURA DE

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº28-2019.  PREGÃO

PRESENCIAL Nº09/2019

Aviso Assinatura de ARP nº28-

2019. PP nº9/2019. Processo

nº21/2019. O Presidente do

CISMIV, torna público ato de

assinatura referente ao PP

nº09/2019, tendo por objeto

o Registro de Preços para

futura e eventual Aquisição

de Combustíveis e Óleos

Lubrificantes para os veículos

do Consórcio Intermunicipal

de Saúde da Microrregião

de Viçosa – CISMIV.

EMPRESA: AUTO POSTO

CAÇULA LTDA, CNPJ n.º

25.909.037/0001-68.

Vigência:18/09/2019 a

17/09/2020. Valor total:

R$279.310,00 (Duzentos e

setenta e nove mil trezentos

e dez reais). Maiores

informações na sede do

CISMIV (Rua José dos Santos,

120 Viçosa/MG), entre 07:00h

e 11:00h e de 13:00h às

17:00h, pelo email:

licitacao.cismiv@gmail.com;

pelo Diário Oficial Eletrônico:

http://cismiv.mg.gov.br/diari

o-oficial/ ou pelo telefone

(31) 3892-8569. Viçosa-MG,18

de setembro de 2019.

Angelo Chequer.

mailto:diariooficial.cismiv@gmail.com

		2019-09-18T10:01:05-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO REGIAO:02326365000136